高雄市旅行商業同業公會  (函)

受文者：全體會員旅行社

速別：普通

密等及解密條件：普通

發文日期：中華民國 110年 11月 22日

發文字號：高市旅行(110)良字第 322號

主旨:外交部預定於本（110）年11月29日下午2時30分舉辦「旅行社團件申辦護照網

路填表及上傳照片系統」雛型展示及意見回饋視訊會議，請會員旅行社報名

參加，敬請查照。

說明：

1. 依據外交部110年11月17日外授領一字第1106605844號函辦理。

2. 為落實電子化智慧政府及提供便民服務，該部業自本年2月1日起實施護照e

化作業流程及簡化相關申請書表在案。為持續優化護照作業流程，該部業

就旅行社團件部分規劃建置旨揭系統，未來將置於該部領事事務局網站供

旅行業者上網登錄護照申請人資料、上傳照片及送件清單，以進行電腦化

管理。

3. 為完善旨揭系統，請會員綜合及甲種旅行業者參加旨揭視訊會議並提供意

見，報名會議資訊如下：

 (一)報名日期：即日起至本年11月25日中午12時止。

 (二)報名網址：https://forms.gle/8MSuKnhzttNNc5gS6

 (三)報名人數：同一旅行社不限報名人數，但由於視訊會議開放人數有限，

若有數人在同一地點參加會議，請派1人報名即可，屆時可

共用報名身分發言。

         (四)會議網址：報名成功者，該部將於本年11月26日發送電子郵件通知，

並提供會議網址。

      4.該案旅行業者若有相關疑問或意見，該部領事事務局另提供「旅行業者

LINE群組」（可掃描附件之行動條碼加入群組），可加入群組

反映。

                                  理事長

公會地址：(801)高雄市前金區市中一路 167號 5樓

電    話：(07)241-3881